De  beneficio  mansi  de  Truscaz.  —  Anno  ab  incarnatione 

Domini  M"  C"  LX"  VII^,  ego  Raimundus  de  Casllutio,  hona 
fide  et  sine  inganno,  pio  ainore  Dei  et  reinissione  pecca- 
loruiii  meorum,  dono  et  laudo  et  titulo  donationis  cum 

hac  carta  trado  D[eJo  et  monasterio  béate  Marie  de  Sal- 

vanesc  et  tibi  Pontio,  abbati,  omnique  ejusdem  loci  con- 
ventui  presenti  et  futuro,  beneficium  totius  mansi  illius 

qui  dicitur  Truscaz,  quem  emi  a  Raimundo  Textore  ; 

*  quem  mansum  débet!  s  redimere  de  Raimundo  Arnaldo 
de  LX  solidis  et  I  mociio  de  frumento  ;  insuper  quartum 

ejusdem  mansi  tamdiu  habeatis  donec  de  ipso  quarto  re- 
cuperetis  predictos  LX  solidos  et  I  modium  de  frumento,  de 
quibus  redemistis  eum,  quo  videiicet  precio  jam  soluto, 

debetis  michi  in  unoquoque  anno  reddere  quartum  pre- 
dicti  mansi.  Pro  hac  donatione  et  laudatione  dedistis  mi- 

chi de  caritate  XX  solidos,  ut  firma  et  stabilis  semper 

permaneat.  —  Hujus  rei  testes  sunt  :  Raimundus  de  Dur- 

ban, Petrus  Guillelmi  de  Reixag,  Stephanus  Johannis,  Gui- 

raldus  de  Monteacuto,  Bernardus  Vaxeira,  Bernardus  Deo- 
dali  de  Canet  et  Guillelmus  Bermundi. 

290. 

1169.  —  Cession  de  ses  droits  sur  Grauzou  faite  par  Pierre 
Folcran. 

De  solutione  Pétri  Folcranni,  scilicet  de  homonesc.  — 
Anno  ab  incarnatione  Domini  M  C  LX  VIIII,  ego  Bernardus 

Begonis  solvo  te  Pctrum  Folcrannuni  Deo  et  monasterio 

béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibimelipsi  ;  et  sciendum  quod 

ego  Petrus  Folcrannus  solvi  et  solvo  Deo  et  monasterio 

béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Pontio,  abbati,  et  om- 
nibus fratribus  ejusdem  loci  presentibus  et  futuris,  totum 

quod  habebamus  et  habere  debebamus  vel  demandare 

poteramus  in  tolo  territorio  de  Grausone.  —  Testes  hujus 
rei  sunt  :   Petrus  de  Sallellis  et   Deodatus   Boleta,  monachi, 
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Sicnrdus  el  Cîuillclnuis  Beimiiiidi,  conversi,  et  Durannus, 

ronveisus,  Fredolo,  convcrsus,  Guillelmus  Rcbuf  cl  Sic- 

plianus  Garsias. 

2911. 
1168.  —  Donalion  fiiHc  par  Dêodal  de  Briols,  curé  de  Gis- 

sac,  et  antres  personnes  de  droits  sur  le  mas  de  VAtbarède, 
sur   le  l)()is  de   Grauzou   et  sur  une  sétérée    de   terre. 

*  De  doxo  Deodati  de  Briols  et  aliorum  de  Albareda.